CAP. CLXIII. *Lin.* 4. μνοὶ) μνοὶ *Ash.* Alii ναῦται. Wess. Tum *Idem* in *Addendis*: „μνοὶ *Pass.* ut *Ash.*“ — Et sic, μνοὶ, absque punctis diaereticis est in *F.* *Pa.* *Pc.* *L.* 8. ὄγδωνοντα) ὄγδωνοντα *Med.* *Ash.* Vide Strab. III. p. 225. [p. 151. *ed. Cas.*] et Lucian. Macrob. c. 10. Wess. — ὄγδωνοντα vulgo edebatur quum h. l. tum alibi apud Nostrum, ubi ex itacismo adscitum erat illud subscriptum iota, quod ignorant mssti: de quo delendo iam olim monuerat Portus. in Lexic. ion. et ante nos merito delevit Schaeff. Cf. Eustath. ad Iliad. §. p. 218, 9. et Od. ἀ. p. 66, 1. *ed. Bas.* Paulo ante, pro Ἀγανθώνιος, vitiose Ἀγανθώνιος est in *F.* In eodemque *F.* mox desunt tria verba, iδίωτε δὲ πάντα. Pro πάντα vero, τὰ πάντα requirebam cum Hermanno ad Viger. Adnot. 94. siou I. 214, 14. *L.* 9. τούτῳ δὲ) Vide ne commodius sit τούτῳ δὲ, quod offert *F.* *L.* 10. δὲ τι) δὲ τοι *F.* *Pa.* *L.* 12. τοῦτο γε) Aberat vulgo particula γε, quam a Wess. ex *Ash.* et *Pass.* lau-

datam recepit demum *Schaef.* tenuitque *Borh.* Exhibent autem eamdem etiam nostri mss *F.* et *Pc.* l. 13. Μῆδον) Λυδὸν praetulit *Larch.* ex *Wesselungii* coniect. l. 14. ἑδὸν etc.) Habet hinc *Thom.* *M.* in Περιβάλλω.

CAP. CLXIV. Lin. 6. κατιφῶσαι) κατιφῶσαι *Ald.* — Sic et *Pa.* κατιφῶσαι *F.* Correxit *H. Steph.* l. 7. πεμψεῖσθαι;) Vide *Suid.* in Περηπλάκτον. — Et cumdem *Suid.* in Δουλοσύνῃ, ubi rectius scriptum verbum.. l. 8. μίνη) μίνη *Med. Ash.* — Sic et *F.* et *Pa.* μίνη ex *Aldo* propagatum, nescio quam recte. μίνη quidem l. 151. bis legitur communi librorum consensu, et μίνη cap. 170, 7. conf. *Var. Lect.* ad I. 136. l. 10. seqq. Ο δέ Αρπάγος etc. usque ἐπὶ τοῦ τείχους (l. 13.) transsiliit scriba codicis *F.* fugitivo oculo aberrans. l. 14. καταπέποντες;) ἀνασπασ. ora *Steph.* — Male id quidem.

CAP. CLXV. Lin. 2. Οἰνούστας *F.* iterumque Οἰνούστας extr. cap. male. *Ibid.* ἰθούλοντο) Sic *Med. Ash.* Vulgo ἰθούλευντο. *Wess.* — ἰθούλευντο edd. ante *Gron.* Cum *Med.* consentiunt nostri mstii. ἰθούλοντο ex ed. *Wess.* tenuit *Schaeferus*, qui abhinc hac operis regione desiit invitis libris ionismos ubivis inculcare; sed eamdem rationem porro tenens *Borheh* ἰθούλατο hīc posuit, quemadmodum alibi in superioribus consueverat *Schaef.* l. 3. ὀνεομένοισι;) ὀνευμένοισι *F. Pa.* l. 4. αὐτέων) αὐτῶν *F.* l. 7. Ἀλαλία) Ἀλαλία vulgo apud *Steph. Byz.* ubi vide *Interpretes.* l. 14. μύδηον) μύδηον *F. Ibid.* καὶ ὄμοσαι etc.) *Suidas* in Φωκαίων. *Wess.* — Ibi eadem quidem res, sed ex alio auctore. l. 15. ἀναφῆναι) Requirebam ἀναφανῆναι, quod et *Reishius* maluerat; sed nil mutant libri, nisi quod ἀναφῆναι absque iota in media voce habent *F.* et *Pa.* cum *Aldo.* Defendi vulgatum posse intelligendo ἴαντο, monuit idem *Reish.*